
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 
1 

211 
115 
10 

101 
2 

27 
30 
5 

934 
100 
11 

913 
815 
80 
17 
3 

67 
223 
23 
82 

188 
117 
412 
780 
39 

390 
0412 
232 
366 

9 
528 
923 
465 
72 

425 
785 

Nome 
JETRO SALAZAR 
PAULO ALBERTO 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
JEAN CARLO RAMOS 
HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA 
EDUARDO FERREIRA LIMA 
THALES VILARDI FELIX DA SILVA 
HECTOR FREITAS ASSUNÇAO 
MARCELLO FERREIRA DE LIMA 
LUCAS MORAES DUNKA 
Paulo Vitor Cunha Guimarães 
MARCUS VINICIUS 
JHONATAN ROBERTHSON BATISTA 
Lucas Fernando Bottcher Frazão 
HEBER TOMAZ DA SILVA 
Kelvin Hiago Zanini 
FABIO MELO 
José Almeidino Rocha da Silva 
ROGGER TORRES TIRADENTES 
VINICIUS MACHADO BORGARELLI DE QUEIROZ 
George Albert de Araújo 
Guilherme Rezende 
LUCAS PUBLIO FERREIRA SALVIANO 
ADEVAL JUNIO SILVÉRIO PINTO 
José Ricardo Tedeschi 
Luis Adriano Zanotto 
FABIO RAIMUNDO LOPES 
Geraldo Ferreira Meireles Netto 
RODRIGO SIQUEIRA DE CARVALHO 
VINICIUS AFONSO LOPES 
ROMULO FERREIRA 
DIOGO ALVES LEITE 
Pedro Henrique Noronha Martins 
WILLIAN JUNNY MACHADO 
VINICIUS BORGES DA CRUZ 
AVENIR ALVES 
RAY VINICIUS SOUZA E SILVA 

Classe 
MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Melhor Tempo 
1:20.033 
1:20.320 
1:20.769 
1:21.029 
1:21.231 
1:21.544 
1:21.853 
1:23.371 
1:23.991 
1:25.686 
1:27.159 
1:28.758 
1:30.259 
1:30.753 
1:31.873 
1:32.726 
1:34.818 
1:35.331 
1:35.722 
1:35.833 
1:36.146 
1:36.404 
1:36.705 
1:36.797 
1:36.908 
1:38.285 
1:39.681 
1:40.008 
1:40.565 
1:40.755 
1:42.710 
1:43.687 
1:45.208 
1:45.215 
1:46.537 
1:49.032 
1:56.307 

Diff 

0.287 
0.736 
0.996 
1.198 
1.511 
1.820 
3.338 
3.958 
5.653 
7.126 
8.725 

10.226 
10.720 
11.840 
12.693 
14.785 
15.298 
15.689 
15.800 
16.113 
16.371 
16.672 
16.764 
16.875 
18.252 
19.648 
19.975 
20.532 
20.722 
22.677 
23.654 
25.175 
25.182 
26.504 
28.999 
36.274 

Patrocinador 
ESCUDERIA X/HONDA/XMOTOS DO BRASIL/BELPARTS/MOTUL 
HONDA /MOBIL /PIRELLI/IMS/VULCANO 
YAMAHA/GRUPO GERAÇÃO/ASW/LCM/ALPINESTARS/100% 
Yamaha/ Geração/ Monster/ Gaia MX/ ASW/ JMR/ Belpa 
ROTA K /REGANHAO RACING/BELPARTS/FLY RACING, 100%, POD, /TOYO RACING/PROKNIFE SUSPENSION 
EMG RACING/KAWASAKI/PIRELLI/FOCO RACING 
SUBS27/HUSQVARNA/ASW/MULT REAL/MOTUL/EDGERS 
HONDA/ MOBIL/IMS/PIRELLI/ROCKET ESCAPAMENTOS/COBREQ 
EMG RACING/KAWASAKI/PIRELLI/FOCO RACING 
ESCUDERIA X/HONDA/TBT RACING/X MOTOS DO BRASIL/JN FERRAMENTARIA/MOTUL/RIDE AND PARTY 
Brasilata S/A /  Adventure Photos / PV Industries 

RHEJON MALHAS/HUSQVARNA 
IMS/ FTF/ Fazenda Nenzico/ Rfix 
JT BRITAS/OPÇÃO UNIFORMES/ESTRUTURA MODAS 
Aeroformoso/ CTMT Racing/ Bardahl Planal 

Lavanderia KLS 

PRESERV/BLAU FARMA/MNEGRETTI/IMS RACEWEAR/SLIN GRAPHICS/SUPER POWER ENERGY DRINK 
MVC Veiculos 
Romak Automação 
REFRIGERANTES RINCO/GRADUAL MÁQUINAS/LIFECLUB ACADEMIA/COMELLI/STARMOTOS/PUBLIO ESCOLA DE MOTOCROSS 

Motul / Sinco Graficos / X Racing / Jarva Racing / WP Store 
Papel Brinquedo/ Star Motos/ Umuarama KTM/ Trilha do Cerrado 
REDIMAX PRODUTOS DE LIMPEZA/PATRICIA AFOONSO MULTIMARCAS 
PV Industries/ Adventure Photos/ Casa Verdi/ Brasilata 
ESTRUTURA MODAS/MOTO MANO RACING 
REDIMAX PRODUTOS DE LIMPEZA/PATRICIA AFOONSO MULTIMARCAS 

TONIN BALA MOTO PEÇA /CROSS TEAM 
VMX School/ Point do Açai Trajano de Morais 

OVOS CALDAS/CENTER MOTOS/DIEGO BIKE 

MECÂNICA DO FEIO 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 16/09/2017 11:26:06 

CRONOMETRAGEM 
AMELIO TOLEDO JUNIOR (ESCADINHA) 
DIRETOR DE PROVA 
WESLEY RODRIGUES MAGALHES 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

4ª Etapa Brasileiro de Motocross 201 
Sabado 

Treino livre - MX1 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 10:54:04 

Morrinhos-GO 1,320 Km 

16/09/2017 10:05 


